
Copa ANCCE Infantiles

Copa ANCCE Infantiles Premios:
Entrega:Obligatorio correr los dos días
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

- Infantiles Equipos 
(Coef. 1.00)

- Infantiles Individual 
(Coef. 1.00)

%

1 -

LUJO III
S | Chestnut | 2000 | FELIDO x CORTIJERA x -

Álvaro Sánchez Rodríguez
Francisco Sanchez Andres

CL
59.167%

5
55.000%

5
59.167%


